
 
 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 

 

IL RETTORE 

Vista la Legge 2 agosto 1999, n. 264, art. 1, relativa alle “Norme in materia di accessi ai corsi 

universitari”; 

Vista la Delibera del CdA rep. 107/2023 (Prot. n. 33415/2023), relativa alla “Programmazione 
dell’Offerta Formativa A.A. 2023/2024 - Modifiche degli Ordinamenti Didattici del Corsi 

di Studi”; 

Visto l’Interpello del Direttore Generale (Prot. n. 23654 del 15/02/2023), per l’acquisizione della 

disponibilità del personale T.A.B. da destinare alla vigilanza e alla formazione delle 

Commissioni per le procedure selettive per l’accesso ai corsi di laurea a numero 

programmato per l’A.A. 2023/2024; 

Visto il D.R. rep. n. 1652/2023 (Prot. n. 33697 del 03/03/2023), relativo alla “Procedura 

concorsuale per l’accesso ai Corsi di laurea con programmazione locale degli accessi A.A. 
2023/2024”; 

DECRETA 

La Commissione del giorno 6 Settembre 2023 per gli esami di ammissione ai “Corsi di laurea ad accesso 

programmato in Ingegneria – TOLC I” A.A. 2023/2024 a programmazione locale - rep. n. 1652/2023 

(Prot. n. 33697 del 03/03/2023), è così costituita: 

 

Commissione Generale di Coordinamento 

Presidente                  Prof. Cannarozzo Marcella 

Componente               Prof. Mazzola Erica 

Componente                            Dott. Di Bernardo Daniela 

 

Componente Responsabile d’Aula Componente Segretario Verbalizzante Componente Responsabile Informatico 
Edificio 19 

Viale delle Scienze 

Affatigato Teresa Pagano Vita Rita Bertolino Bartolomeo Aula 9 

Mancuso Rosanna Di Paola Marco Pennolino Roberto Aula 10 

Muratore Davide La Fata Fabio Vassallo Antonio Aula 11 

La Verde Patrizia Napoli Francesca Cirone Francesco Paolo Aula 12 

Muratore Giuseppe Minnella Livio Provenzano Sandro 
Aula 

Mult. C 

 

Referenti informatici connessione di rete e accesso limitato 

Pisano Gaetano 

Trapani Nicola 

Diliberto Salvatore 

IL RETTORE 

Massimo Midiri 




		2023-09-04T16:23:12+0000
	Massimo Midiri




